様式第７号

岡山市立オリエント美術館入館料等減免申請書

令和  年  月  日

  岡山市教育委員会 様

住所 〒

 （℡  ）

氏名

下記のとおり、入館料等の 減額／免除 を申請します。

記

１ 正規の入館料等の額

２ 減額

 免除

３ 入館料等 減免を申請する理由

様式第７号 ＜小中学校入館料減免申請 記入例＞

岡山市立オリエント美術館入館料等減免申請書

入館日以前の日付→ 令和  年  月  日

  岡山市教育委員会 様

住所 〒000-0000

 岡山市○区××××1-1-1

 □□□□小学校

 （℡ 000-000-0000 ）

氏名 校長 〇〇 〇〇

 どちらかをお示しください。↓

下記のとおり、入館料等の 減額／免除 を申請します。

記

１ 正規の入館料等の額

 当館で記入します。

２ 減額

 当館で記入します。

 免除

 当館で記入します。

３ 入館料等 減免を申請する理由

見学の理由 どういった目的で、何の授業の一環として見学させるか、どういった効果が期待

できるかなど。

見学の日時 令和○○年○月○○日（○） ○時○分～○時○分まで

見 学 者 生徒 ○学年 ○○人

 引率教員 ○人

 ※人数については、確定していない場合は鉛筆で記入ください。

そ の 他 学芸員による解説、ワークショップなど、鑑賞プログラムの要望の有無など

以上のような内容をご記入ください。